
Nový styl fluorescenční žluté velkoobchodní unisex vesta

Položky Nový styl fluorescenční žluté velkoobchodní unisex vesta

Materiály Bavlněný polyester, TC a tak dále. (jako požadavek
zákazníka)

Velikost Evropská velikost, americká velikost, asijská velikost (od XS
do 3XL) nebo vlastní velikost

Moq 2000 sad

Vzorky Doba odběru vzorků je asi týden, a pokud jsou vzorky
naléhavé, můžeme tlačit.

funkce Vysoká kvalita, srovnatelná cena, včasné dodání

Design Nejen, že můžeme dělat podle vzorků zákazníků, ale
můžeme také pomoci navrhnout.

Balík Každý kuchař v tašce Poly nebo jako zákazník potřebuje
Logo Nabídka vytvoření loga
Barva Záleží na požadavcích zákazníka
Název kapely Kinglong (může změnit název kapely)
Čas doručení Až 25-45 dní po uložení a potvrzených vzorcích
Platební podmínky T/T, Western Union
Testovací
objednávka Poprvé můžete zadat malou objednávku jako test kvality.

Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme garantovat kvalitu, dodací
lhůtu a vše.

Více informací:
1.2 Nástroje hrudní kapsy
2.2 Náprsní kapsy se suchým zipem
3.4 Boční kapsy a 2 pásky na suchý zip
4. Oxford tkanina na rameni a lokti, odolná proti opotřebení
5. Přední zip s klopou na suchý zip
6. Spodní část elastická nebo na suchý zip
7. Reflexní pásky
Soutěžní výhody:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let
vyrábíme a dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na
Střední východ. Dva designéři mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro
vytváření návrhů, efektivní a přesný. Osm inspektorů kontroly kvality kontroluje množství
řezání, šití, balení, žehlení, asi 200 10-15 let zkušeností pracovníků, silné mechanismy
odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zdarma počítadlo vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.



5. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů je zručných s nejnovějším softwarem pro
vytváření návrhů, efektivním a přesným.
6.8 Kontroloři QC: Kvalita řezání, šití, balení, žehlení


